[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PL Nº 971/2019

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o PROJETO DE LEI Nº 971, DE 2019 de autoria do nobre Deputado Rogério Nogueira (DEM), que dispõe sobre a cobrança de tarifa para motocicletas em estacionamentos privados.
JUSTIFICATIVA
A presente solicitação se faz necessária, diante da relevância da matéria.
Sala das Sessões, em 1/3/2021.

a) Paulo Correa Jr

[image: image1.emf]